HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°34/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para o

cargo de JOVEM APRENDIZ.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço Rua

Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, em 13/09/2024 às 08:00h,

conforme relação abaixo:

1. AINOÃ MOREIRA BARBOSA

2. ALESSANDRA ARRUDA

3. ALINE SILVA

4. ALINE TAVARES DA SILVA

5. ALISSON AUGUSTO

6. ANA CLARA DE MOURA SILVA

7. ANA KARLA ALBUQUERQUE DE LIMA

8. ANA LETICIA PEREIRA DOS SANTOS

9. ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA SOARES

10. ANDERSON MURILLO RODRIGUES TORRES

11. ARTHUR BATISTA BRAGA

12. AUANE BEZERRA DA SILVA

13. BRENA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

14. BRENNO GABRIEL SOARES DA SILVA

15. BRENO MONTEIRO DE LIMA

16. BRUNA JAMYLLY SILVA AMORIM

17. BRUNA MONTEIRO

18. CAUÃ HENRIQUE MARQUES

19. CHRISTOPHER FLORENCIO DE SOUZA

20. CLAUDEMIR EUSTÁQUIO LEMOS

21. DANIELLE JOYCE S. DE MELO

22. DAYANE FERREIRA DA SILVA

23. DEBORA THAIS SOBRAL

24. DHOUÍSE CARVALHO

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

25. EDUARDA ALICE DE OLIVEIRA SOUSA SANTOS

26. EDUARDA DOS SANTOS SILVA

27. EDUARDA VITORIA DOS SANTOS LIRA

28. EMILI KAWANE OLIVEIRA BARBOZA

29. EMILLY EMANUELLY DA SILVA

30. EMILLY HELLEN DA SILVA ALVES

31. ERIKA CAMILA TAVARES

32. ESTER TORRES

33. EVELIN BRUNA FERREIRA BARROS

34. EVELLYN AQUINO

35. EVELLYN EMANUELLY DA SILVA QUEIROZ

36. EVELLYN MICHELLE DE LIMA PEDROZA

37. EVILLYN VITORIA SILVA

38. EVILYN LAIANE DE SOBRAL GALVÃO

39. EYSHELLA RAQUEL

40. FELIPE AUGUSTO VALDEMAR DO NASCIMENTO

41. GEOVANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

42. GEYSIANE MARIA DA SILVA

43. GLEIBSON MATHEUS

44. HEITOR HENRIQUE TEOTONIO LIMA

45. HIOLANDA RAMOS DE FARIAS SILVA

46. IGOR ANTONY MACEDO SILVA

47. IGOR GUILHERME CLAUDINO DE  LIMA

48. ISABELLA VIRGÍNIA R. VIEGAS PINHEIRO

49. JAINE GEOVANA BATISTA DA SILVA

50. JHENNIFER VITÓRIA BRAZ SOBRNHO

51. JOÃO ALEXANDRE DOS SANTOS

52. JOSE ARTUR BEZERRA CASTRO

53. JOSE JOEL ALVES NETO

54. JOSE LUCAS DE SOUSA

55. JOSE LUCAS OLIVEIRA SOARES

56. JOSE VICTOR

57. JOYCE VASCONCELOS

58. JULIA ROBERTA ROCHA DOS SANTOS

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

59. JULIA VITORIA DA SILVA SOUZA

60. KAREN ELIZABETH DE ANDRADE QUEIROZ

61. KAUÃ CLEYTON DA SILVA

62. LAIS REGINA SILVA MARTINS

63. LAISA MAYARA DE ANDRADE MELO

64. LARISSA MONTEIRO SOARES DA SILVA

65. LAYLA MENDES

66. LETICIA BARBOZA DA SILVA

67. LETICIA ISABELY DA SILVA

68. LETICIA LEMOS BEZERRA DA SILVA

69. LETICIA MONTEIRO SOARES DA SILVA

70. LIVIA MILENA DA SILVA LIMA

71. LUAN CARLOS SILVA ALVES CHAVES

72. LUANA FLÁVIA DA SILVA

73. LUCAS GABRIEL QUEIROZ MACIEL

74. LUCAS MANUEL LAURENTINO BARBOZA

75. MARCELINO LIMA

76. MARIA ALICE AVELINO DA SILVA

77. MARIA ANDRIELLE DA SILVA

78. MARIA ANTONIA MONTEIRO POMPEU

79. MARIA BEATRIZ

80. MARIA CECILIA SILVA MOURA

81. MARIA CLARA ALVES SILVA

82. MARIA CLARA LINARD RODRIGUES

83. MARIA EDUARDA DA SILVA VENUS

84. MARIA EDUARDA DOS SANTOS

85. MARIA EDUARDA SIQUEIRA DE CASTRO

86. MARIA FERNANDA DA SILVA

87. MARIA GILMARA VICTORIA DA SILVA

88. MARIA JULIA SILVA SANTOS

89. MARIANA PEREIRA DOS SANTOS

90. MATHEUS FERREIRA SOARES DE SOUZA

91. MATHEUS KAUAN PORTELA DA SILVA

92. MAYRA STEFANY DA SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

93. MICKAELLY THAINARA DA SILVA

94. NICOLY STHEPHANY SILVA MELO

95. OSCAR ERNESTO DA SILVA NETO

96. OSVALDO DE LIMA RIBEIRO NETO

97. PAULO RENATO

98. PEDRO HENRIQUE DA SILVA

99. POLIANA BIANCA SOUZA SILVA

100. QUEZIA MIRIA DA SILVA SANTOS

101. RAYNARA HELLEN DA SILVA TENORIO

102. RAYNARA MARIA SILVA IZIDIO

103. RAYNNA NATHYELLY CESAR TAVARES

104. REBECA CATALYNE

105. REINAN JOSÉ DA SILVA

106. RITA DE CASSIA NASCIMENTO SANTOS

107. RYAN ARCELINO DA SILVA

108. RYAN GUERRA MAIA DA COSTA

109. SAMANTA BELCHIOR DE ANDRADE

110. SARA SANTOS

111. SHAILA ANNE

112. STTEFANE GOMES DA SILVA

113. THAIS KAREN SOUSA DA SILVA

114. THAYSA THAYNARA

115. THIÁTILA MIRELLY

116. VALERIA DA SILVA BATISTA

117. VERONICA DOS ANJOS SALES

118. VICTOR ALEXANDRE LEITE BARBOSA

119. VICTORIA MILENA FERREIRA DA CONCEIÇÃO

120. VITORIA ALMEIDA

121. VITORIA KAROLLINNE DA SILVA NEVES

122. VITORIA YNGRID SINESIO DA SILVA

123. VIVIANE LETICIA DA SILVA RAMOS

124. WELLITANIA MIRELLY LINS VELOZO DA SILVA

125. YARA GONÇALVES DA SILVA

126. YSLANIA JANIELY DE ASSUNÇÃO BATISTA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um documento de

identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o

candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

      Caruaru, 11 de setembro de 2024.